¶ Instrumentum arraz.  
¶ In dei noīe Amen ꝛ. ponas annū indictionē diem locum et  
locum loci et noīa testium. Publice oibus pateat: qualiter frā

ciscus olim Simonis Ambrosij ciuis florentinus: et de populo sci  
 Apollinaris de florentia: per se et suos heredes o[mn]i meliori m[od]o via  
 iure et forma q[ui]bus magis et meli[us] potuit et certa sc[ie]ntia et n[on] p[er] erro  
 re aliquo iuris v[el] facti p[ro]misit et sol[en]ni stipulati[on]e p[ro]uenit. B. p[ro]p[ri]i  
 et p[ro] se et suis heredibus et successorib[us] et cui vel q[ui]bus iura sua con  
 cesserit recipienti et stipulanti: dare vendere tradere et p[ro]cedere ei  
 d[omi]n[u]m. B. vel ei[us] heredibus et successoribus et cui vel q[ui]bus iura sua c[on]c  
 cesserit quand[am] dom[u]m posit[am] florentie t[er]c[ie]. Ponas confines. p[ro]  
 p[re]t[er]io et no[m]i[n]e veri et iusti p[re]t[er]ij florenor[um] cent[u]m dec[em] auri largor[um]: et  
 eid[em]. B. possessione[m] tradere et in possessione dictor[um] bonor[um] inducere  
 et in instr[um]to venditi[on]is eid[em] facere valland[u]m et roborand[u]m clausu  
 lis et pactis cauti[on]ibus et verbis vsitatis et apponi p[ro]suetis i[n] alijs  
 instr[um]tis similiu[m] venditi[on]u[m] sc[on]d[um] st[yl]um notario[rum] ciuitatis flore[n]t  
 tie: q[ui]ncunq[ue] hinc ad vnum annu[m] dictus. B. dederit et soluerit ei[us]  
 fr[uctus] florenos centum auri largos boni et iusti p[ro]deris et conij flor  
 rentini: et vel ipsos florenos cent[u]m auri largos depositauerit pe  
 nes camerariu[m] hospitalis sc[ilicet] Marie noue de florentia. et eidem  
 francisco predictu[m] depositu[m] legitime notificauerit: et ip[s]m fran  
 ciscu[m] de hoc requisierit p[er]sonal[iter] vel ad domu[m]. Et qui. B. eradu[er]so  
 p[ro] se et suos heredes o[mn]i meliori m[od]o via iure et forma q[ui]bus magis et  
 meli[us] potuit p[ro]misit et sol[en]ni stipulati[on]e p[ro]uenit. dicto. f. p[ro]p[ri]i et p[ro]  
 se et suis heredib[us] recipienti et stipulanti: dare et soluere et cu[m] effectu  
 numerare eid[em]. f. facta dicta venditi[on]e et instr[um]to dicte venditi[on]is  
 residuu[m] dicti p[re]t[er]ij dicte domus et bonor[um]: v[er]o dictos florenos cen  
 tu[m] auri largos et seu dictos florenos cent[u]m auri largos vt s[un]t depo  
 sitare penes dictu[m] camerariu[m] hospitalis sc[ilicet] Marie noue de flo  
 rentia: et hoc ideo p[ro]misit dict[us]. f. dicto. B. q[ui] dict[us]. B. in p[re]s[en]tia mei  
 L. notarij infrascripti et testiu[m] sup[er]ascriptor[um] dedit et actualiter et  
 cu[m] effectu vere et in pecunia numerata soluit dicto. B. floren[os] dec[em]  
 auri largos p[ro] arris et arraz no[m]i[n]e et p[ro] inchoatione et p[ar]te soluti[on]is  
 p[re]t[er]ij sup[er]ascripti: put sic et t[er]m[in] dictus franciscus p[er]fessus fuit: et o[mn]i  
 quibus florenis dec[em] auri largis vocauit se bene pagatu[m] tacitu[m] et  
 contentum: exceptioni non numerate pecunie o[mn]i[o] renuntians.